

長谷川弁護士事務所 御中

上伊那郡辰野町大字平出 2174 番地 2  
土地家屋調査士 平泉 規  
事務所 伊那市伊那 1298 番地 2  
0 2 6 5 - 7 2 - 3 9 6 6

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、今般の株式会社マルエスの売掛債権につきましては、アルプス中央信用金庫伊那北支店にて貴社指定口座へ既に支払済みであり、9月20日付けの引き落としにつきましては2重の支払いであり、不当利得に当たります。  
つきましては貴社口座入金記録確認の上、下記口座まで別紙振込み用紙控、通帳写しに記載されている2,629円を振り込んでいただきますようお願い申し上げます。

なお真に勝手ではございますが、振込み期限を10月13日までとさせていただきますのでご了承ください。

敬具

記

八十二銀行辰野支店 普通 0428595 ヒライズミタダシ

以上

普通預金 (兼お借入明細)

年月日	種別	お借入金額	お借入金額	お借入残高	備考
18-09-20	ATM	1,286	1,286	00*204,286	
18-09-21	ATM	13,260	13,260	00*217,546	
18-09-28	ATM	98,242	98,242	00*226,806	
18-09-28	ATM	98,242	98,242	00*235,068	
18-09-11	ATM	97,454	97,454	00*242,142	
18-09-11	ATM	7,380	7,380	00*249,522	
18-09-11	ATM	28,000	28,000	00*257,522	
18-09-11	ATM	10,000	10,000	00*267,522	021
18-09-11	ATM	187	187	00*267,710	021
18-09-17	ATM	5,289	5,289	00*273,000	
18-09-15	ATM	5,443	5,443	00*278,443	
18-09-15	ATM	2,000	2,000	00*280,443	
18-09-15	ATM	13,200	13,200	00*293,643	
18-09-20	ATM	2,629	2,629	00*296,273	
18-09-21	D		228,808	00*6,465	
18-09-25	ATM	2,080	2,080	00*8,545	
18-09-25	ATM	10,586	10,586	00*19,132	
18-09-26	ATM	10,586	10,586	00*29,718	
18-09-26	ATM	12,194	12,194	00*41,913	
18-09-26	ATM	23,425	23,425	00*65,338	
18-09-26	ATM	5,099	5,099	00*70,437	
18-09-27	ATM	20,000	20,000	00*90,437	